中山市环境保护局文件

中环[2014]1 号

中山市环境保护局关于李强等

同志任职的通知

各镇区环保分局，各科（室）、监察分局、站、院:

经研究，决定：

李强同志任中山市环境保护局建设项目管理科科长；

邓耀杰同志任中山市环境保护局综合科科长。

 中山市环境保护局

2014年 1月 2日

公开方式：主动公开

抄送：市委组织部，市人社局。

中山市环保局办公室               2014 年 1 月 2 日印发

	中山市环境保护局关于李强等
	同志任职的通知